

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Dan Kjelkvist ApS

Topshøjvej 9, 4180 Sorø

CVR-nr. 36 55 60 05

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. oktober 2024.

Dan Emanuel Kjelkvist
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dan Kjelkvist ApS Topshøjvej 9 4180 Sorø
	CVR-nr.: 36 55 60 05
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Dan Emanuel Kjelkvist, Topshøjvej 9, 4180 Sorø
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Dan Kjelkvist Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive entreprenør- og anden håndværksvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 613 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 530 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter statusdagen, som vil forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	613.380	-4.320
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-48.224	0
Driftsresultat	565.156	-4.320
Andre finansielle indtægter	177	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-277	-262
Resultat før skat	565.056	-4.582
2 Skat af årets resultat	-35.154	-6.002
Årets resultat	529.902	-10.584
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	529.902	0
Disponeret fra overført resultat	0	-10.584
Disponeret i alt	529.902	-10.584

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	691.256	135.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>691.256</u>	<u>135.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>691.256</u>	<u>135.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	478.648	0
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>91.339</u>
Tilgodehavender i alt	<u>478.648</u>	<u>91.339</u>
Likvide beholdninger	<u>31.591</u>	<u>41.177</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>510.239</u>	<u>132.516</u>
Aktiver i alt	<u>1.201.495</u>	<u>267.516</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	619.650	89.748
Egenkapital i alt	719.650	189.748
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	64.854	29.700
Hensatte forpligtelser i alt	64.854	29.700
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	237.500	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	237.500	0
Kortfristet del af langfristet gæld	56.500	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	39.039	18.471
Anden gæld	83.952	29.597
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	179.491	48.068
Gældsforpligtelser i alt	416.991	48.068
Passiver i alt	1.201.495	267.516

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	100.000	100.332	200.332
Årets overførte overskud eller underskud	0	-10.584	-10.584
Egenkapital 1. juli 2023	100.000	89.748	189.748
Årets overførte overskud eller underskud	0	529.902	529.902
	100.000	619.650	719.650

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>277</u>	<u>262</u>
	277	262
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>35.154</u>	<u>6.002</u>
	35.154	6.002
	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2023	328.000	328.000
Tilgang i årets løb	654.480	0
Afgang i årets løb	<u>-110.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2024	872.480	328.000
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	-193.000	-193.000
Årets afskrivninger	-48.224	0
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>60.000</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024	-181.224	-193.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	691.256	135.000
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, 238 t.kr., er der givet pant i dele af selskabets driftsmidler på t.kr. 250.		
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Dan Kjelkvist Holding ApS, CVR-nr. 36556455, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.